
ilililil]ililililillilil lilllllllllllllllllllllllillllililllllllllllllllllllillllllllllll*8ó0334580'l 1000000*/H
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Poiistná smlouva

č.86033'}5801

pro poji.štění podni.katelských rtztk - TREND 14

K o o p e ra ttv a p oi i š t o v n a 
' 
a.5., Vi e n n a I n s u ra n C e G ro u p

se sídtem Pobřežní 655l2L,186 oo Praha 8, Česká republi.ka
IČ: 471165]-7, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B ].897
(dá[e ien''poiistite[,)

a

Domov pro seniory Mái české Buděiovtce, příspěvková organizace

Zastoupená:
Ing. Pavel ]anda, jednatel
ICO:71173054
se stdlem / bydttstěm: Větrná 731, č. or. 1-3, 37o 05 České Budějovi.ce, Česká republtka

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídta pojistnika.

(da[e 1en''poiistník,)

uzavíraií

prostřednictvím poii'šéovacího makléře
RENoMIA' a.s. - Hroznová
Korespondlnční adresa: RENOMIA, a's.. Hroznová, Hroznová 47o, č. or' 1.3,37oo1. České Budějovice, Česká

repub[i.ka

(da[e ;en 
.'pojtštovací maktéř')

podte zákona č, 8gl2o12 Sb.' občanský zákoník, v platném znění, tuto poji'stnou smtouvu (da[e jen '.sm[ouva'),

která spolu s pojtstnýmt podmínkami. poji'stitele uvedenými. v článku 1' této smtouvy a příLohamt této
smlouvy tvoří nedilný cetek.

Strana 1 (celkem 13), RTF W53



. - ..,! r, r,i,,,! Íil ilil ili[ lllli lllllllllllll\lll\

- čl.ÁNgx r
Uvodní ustanovení

1.' Pojistntk je zároveň pojtštěným.

2. Předmět ň.nnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:
vtýpi'su z obchodního rejstHku ze dne 5.12'2015

' ií3'íi,J'fiTil,."jTHí."":[":*il3;,il1y.:ffÍlái1,,,.Lili.TffHin 
,závaznéprávníP-Loo/LL. Všeobecné pojtstné podmínky.pro poji.štění majetku a odpovědnostt

Íi|.;.'oo,'S 
- Zv|'áštni iili'"it'c"jl' l po'i'šiění oapoú8Jno,tt za újmu

P.LBa/u - Zv[áštní pojtstné podmínky pro Ži,velnt poji.štěníP.zoo/L4. Zvl.á štní.poi!i;: ;ruilií .;." pojtštění pro p'pad odci'zeníp.zos/t+ - Dodatk-ové po;tstÁé qoa'i'nliy uprav.ujici způsoby zabezpečeniP.6oo/1'4 - Zv|'áštní pojt'ine poá;;;ň;'" poji'štění odpovědnostt za újmu
4. Doba trvání poiištění

Počátek poiišt8ní: L.L.illL7

Poji.štěnt se sjednává,na dobu jednohopojístného roku. PojÍ'štění se prodlužuje o da|'ši pojtstný rok,
pokud některá ze smluvn.íct.' iti.' 

'á'ii.'.o'i;;;;.a-,""ie ši1y."l',stráně_,.Jňá,ait šest týdnů předuplynutím příslušného p-ojtstného .otuli. ná a,Éi' ň;;i .j:iut, nema zeióilr.V případě nedodržení

[!iíď;ů,lrui.*;:#r:i'Ť:".t"il: iJ.!::liffil 
JilÉ".o3i..unt ,,niiů-.,i'l"'rcnct následujiciho

Poji.štění však zantkn" ná;po'aa;i rJi.ii.zoze po tomto dni' ji.ž k prodtoužení pojtštění nedocházt.
Dnem předcházeiícÍm^p:!1tt' pojištění.po9b .:lo,smlouvy Tliki'v plném rozsahu poji'štěnÍ pod|'e[?i'.Ji5;il,.ailYf 

':'::eiij*: i.3;*š'Eri$:s*i!'šoi,,.né buj., ,;;uřo. na r:čet tnkasujícího

Pravtdla pro stanoveniý;e. nojistného plnění jsoupodrobně upra,1:aY poji'stných podmínkách vztahujícich
se ke siednanému poitšti't Ti, a..iil1"";L"""eních této p"fi,i"e smlouvy. Na stanovent uýše poji'stného:jffi:;.!:ť'Y#,Ťff,#:l "ti" .;;ř'.'ňpJi.,opotr.b."Í, p;Jřj;;í opravy'čt znovuptřÍzenÍ nebo způsob

ruovrrÉ pŘeonaĚrv

1.1.1 Soubor zásob.
Poji'stná částka: ]. ooo ooo Kč.

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybaveni.Poji.šťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: ++ ooo óoó re.

1.l..3 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.Pojtštění se sjednává il;J;t;;i.k'
lrmrt pojtstného plněni 3oo ooo Kč'

člÁHrr z
Poiištěni maietku na místě poiištění

Strana 2 (cel.kem 13), RTF W53



1.1.4 Soubor ci'zích cenných předmětů a finančních prostředků.
Poj.i,štění se sjednáVá na prvnt ri'zi.ko.
Li.mtt pojtstného plnění 500 000 Kč'

1.1.5 Soubor vlastnich věcí umělecké, htstoÉcké nebo sběratelské hodnoty.
Popi.s: Kříž 38 o00 Kč, socha panny Marte 32 000 Kč
Poji.stná částka: 70 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárntm nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
. poji'štěnt č. 1 či.ní 1- 000 Kč'

]-.2 Sjednává se doptňkové živeLní poji.štěni proti. pojistnému nebezpečí VoDoVoDNÍ NEBEZPEčÍ pro:
1.2.1 Movité předměty, které isou poiištěny v základnim ži'velním pojištění.

Li.mit poji.stného plnění (v rámci. pojtstné částky): 5 000 000 Kč

Spoluúčast pro přÍpad škod způsobených vodovodním nebezpečim či.ní 1 000 Kč.

2. PoIšTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDcIzENÍ
2.1 Poji.šiěnt p'o prip'd od.t'.ni rnÁDEŽÍ s pŘeronÁHÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro

tyto pojtštěné věci':

MovITÉ pŘeonnĚw

2.1.1 Soubor zásob.
Li'm.i.t poji.stného plněni (v rámci. poji.stné částky): 1-00 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních movidch zařizení a vybavení.
Poji'štuie se na novou cenu'
L.i.mtt poji'stného plněnt (v rámct poji'stné částky): 200 000 Kč

2.l..3 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Poj.i.štěnt se sjednává na prvnt riz.i'ko'
Ltmtt poji.stného p[nění: 300 000 Kč

2.1.4 Soubor ci'zích cenných předmětů a finančních prostředků.
Pojtštěnt se sjednává na první ri.zi'ko'
Limi't poji.stného plněnt 600 000 Kč

2.1.5 Soubor vlastních věcí umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty.
Popi.s : KHž 38 000 Kč, socha panny Marte 32 000 Kč
Pojtstná částka: 70 000 Kč

Spotuúčast pro případ odci.zent na místě pojtštěnt č. 1- čini ]- o00 Kč

3. PotIšTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu
3']- Sjednává se pro tyto poj.i.štěné věci:

3.1.1 Movtté předměty, které jsou poii'štěny pro případ odctzeni'
Poji.štění se sjednává na první rtztko.
Ltmi.t poji'stného plněnt 1-00 o00 Kč

Spoluúčast pro případ vandaltsmu na mistě poj.i.štěnt č. 1 čtnt 1 000 Kč

Strana 3 (celkem 13), RTF W53



Místo poiištěni č.2: Tylova 13, č. or. 9, 37o 01 české Buděiovice, české Buděiovice 7

r. ŽrvenÍ potršrĚHÍ

MoVITÉ pŘgonnĚry

'1.1.l. Soubor vlastních movitých zařízeni a vybavení.
Poji'šéuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 2 000 0oo Kč.

sn9!1{t1s-t qr-o připa!^škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místěpojtštění č. 2 či.ní 1 000 Kč.

mu nebezpeeí povoogŇ Nggo zÁptAvA pro:1.2.1 Movité předměty,.které jsou po;istuný
Li.mtt poji'stného plnění (v rámci' poji.stné částky): 1 ooo ooo Ké

Celkový .[i.mi't ptnění z poj.i.stných událostí vzntklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých
objektech a movi.tých předmětech v mtstě pojtštění: ]- oob ooo Kč
Spotuúčast pro pHpad škod způsobených povodnt nebo záplavou či'ni 5%' m.i.n. 25 ooo Kč

Poji.stník prohlašuje, že na místě poji.štění č.2 se v posledntch 20 Letech vyskytla povodeň nebo záplavajednou.

Spoluúčast pro pHpad škod způsobených vodovodním nebezpečím či.nÍ 1 0O0 Kč.

1.4.1 Movité předměty, které jsou poiištěny v základním žiiletntm poiištění.
Poji.stná částka: 2 000 000 Kč

Spoluúčast p1o qřípa! škod způsobených vichři.cí, krupobi.tím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebonámrazy č.i'ni 1000 Kč'

P'ii!!Š"í 
P..o qřípa{ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzntklé napojištěných budovách'

2'1 Poitštěnt pro pHpad odctzení s PŘEKoNÁHÍnn pŘexÁŽKY nebo LouPEŽÍ se sjednává pro
tyto pojtštěné věc.i.:

MoVnÉ pŘeonnĚry

2.1.1 Soubor vlastních movttých zařízení a vybavení.
Pojtšéuje se na novou cenu.
Ltmtt poji'stného plnění (v rámci' pojistné částky): ]-oo ooo Kč

2.1.2 Soubor vtastních cenných předmětů a fi,nančních prostředků.
Poji.štěnt se sjednává na prvnt ri'zi'ko.
Li.mi't poji'stného ptnění:40 ooo Kč

Spoluúčast pro připad odci'zení na mtstě poji'štěni č' 2 či'ni ]- oo0 Kč

Strana 4 (celkem ].3), RTF W53

Movité předměty, které isou poiištěny v 'anáffiPoji.stná částka: 2 000 0oo Kč



3tt
:i ,'

3. PolIšTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu
3.1 Sjednává se pro tyto poii.štěné věc.i.:

3.1.1 Movité předměty, které jsou pojtštěny pro pHpad odctzent.
Poji.štění se sjednáVá na první rtzi.ko.
Ltmtt pojistného p[nění: ].00 000 Kč

Spoluúčast pro pHpad vandal.i.smu na místě poji.štění č. 3 činí 1 000 Kč

Misto poiištěni č. 4: Na Zlaté stoce 32, č. or. 28, 37o 05 české Buděiovice, české Buděiovtce 2

MoVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních movítých zařízení a vybavení.
Poji.štuie se na novou cenu.
Poji.stná částka: 2 000 000 Kč'

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárntm nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě

pojtštění č. 4 či'nt 1 000 Kč.

1.2 sjednáVá se doplňkové živetní poitštění proti pojistnén.ru ngb9zpečl:EoJl9DEŇ NEBo ZÁPLAVA pro:

r:"r --trno.'tto 
předměty, které isou poiištěny v základním ži.velním poii'štění.

Limi.t pojistného plněni (v rámci poj.i.stné částky): 1- 000 000 Kč

Ce|'koW ttm1t plnění z pojtstných události vzni'klých působentm povodně nebo záplavy na nemovttých

objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 1. 000 000 Kč

Spbtuúčast pro pHpad.škod způsobených povodní nebo záplavou čtnt 5%, mi.n. 25 000 Kč

Pojtstník prohlašuje, Že na mistě poji.štěnt č.4 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záptava ani
jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové žtveLní pojtštění prot.i'-ppjtstnému nebezpečí.V..QD9VODNÍ NEBEZPEčÍ Pro:

13J 
'ú"vité 

Před'ěty, které isou poiištěny v základním ži'velním poiištění.
Poj.i.stná částka: 2 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím čtnt ].000 Kč.

námrazy či.nt 1. o00 Kč'

Poiištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni'klé na

pojištěných budovách.

2. PoušTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDcxzENÍ
2.1- Poji.štěnt p;.o prtpTd oiĚřiffiffiDEŽÍ s pŘgronÁHÍnn pŘrrnŽry nebo LOUPEŽÍ se s;ednává pro

tyto poji.štěné věci:

MoVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zaíi.zenía vybavení.
Poji.šťuje se na novou cenu.
Liňi't pojistného plněnt (v rámci pojistné částky): ].o0 000 Kč

Strana 5 (celkem 13), RTF W53

Movité předměty, které isou poiištěny v základním živelním poiištění.
Poji.stná částka: 2 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vi.chřtcí, krupobi.tím sesuveml zemětřesením a tíhou sněhu nebo



3. PoušTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu
3.]- Siednává se pro tyto poj.i.štěné věci.:

3.1.1 Movité předměty, které jsou poji.štěny pro pHpad odci.zení.
Poji.štění se sjednává na první riztko'
L.i.mit poji'stného plnění: 100 0O0 Kč

Spotuúčast pro případ vandat.i.smu na mistě poji.štění č. 2 čtnt 1 000 Kč

Místo poii.štění č. 3: Tylova 14, č. or. Ll.,37o 01české Buděiovice, České Buděiovi'ce 7

r. ŽrvelHÍpoušrĚNÍ
1..1 Siednáv{ se zákla9ní žtvelní pojtštění prott poiistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEčÍ, NÁRAZ

NEBO PAD a KOUR pro tyto poí.i.štěné věci.:

MoVITÉ pŘeonnĚw

1.1.1 Soubor vlastnich movi'tých zařízenía vybavení.
Poji'štuje se na novou cenu.
Poji'stná částka: 900 000 Kč.

Spoluúčast pro pHpad škod způsobených poŽárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištěnt č. 3 čtnt ]- 000 Kč.

1'2 Sjednává se doplňkové žtvetní poiištění proti poÍtstnému nebezpečí PoVoDEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:

1.2.1 Movité předměty, které isou pojištěny v základním živelním poiištění.
Poj.i'stná částka: 900 000 Kč

Celkorný ltmtt plněnt z poj.i.stných udá|ostt vzni.ktých působenim povodně nebo záplavy na nemovi.tých
obiektech a movitých předmětech v mtstě pojtštění: 900 000 Kč
Spoluúčast pro připad škod způsobených povodní nebo záplavou čtní 5%, mtn. 25 000 Kč

Poji.stntk prohlašuje, že na mtstě poji.štěni č.3 se v posledních 20 Letech vyskytta povodeň nebo záplava
jednou.

1.3 Sjednává se doptňkové žtvelní poiištěnt proti poji'stnému nebezpečí VoDoVoDNÍ NEBEZPEčÍ pro:

1.3.1 Movité předměty, které isou pojištěny v základním živelním poii.štění.
Poji'stná částka: 900 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodnim nebezpečtm činí 1 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených vtchřtcí, krupobi'tím sesuvem' zemětřesením a tthou sněhu nebo

námrazy čtni ]- 00O Kč.

Poiištění pro pHpad škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni'kté na

poji.štěných budovách.

2.1 Poji'štění pro případ odcizent
tyto poii.štěné věc.i':

MoVITÉ PŘEDMĚTY

s PŘEKoNÁt.tÍtu pŘrrÁŽKY nebo LouPEŽÍ se sjednává pro

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Poji.štuje se na novou cenu'
Li'mi.t pojtstného plněnt (v rámct poji'stné částky): ].00 000 Kč

Spoluúčast pro pHpad odcizení na mistě pojištěnt č. 3 čtni ]- 000 Kč

Strana 5 (celkem 13), RTF W53

1.4.1 Movité předměty, které isou poiištěny v základnim živelním poiištění.
Pojtstná částka: 900 000 Kč



Spotuúčast pro případ odcizení na mistě poji.štěni č. 4 či.ni 1 000 Kč

3. PotIšTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDA!'I5Mu
3l- Sjednává se pro tyto poji'štěné věci.:

3.1.1 Movité předměty, které jsou pojtštěny pro pHpad odctzent'

Poj.i.štění se sjednává na prvni T4P
Li.mi.t pojistného plněnt 1.00 000 Kč

Spoluúčast pro přÍpad vandatismu na místě pojtštěni č. 4 čtni ]. 000 Kč

čLÁNEx g.

Da|.ší druhy poii'štění

Poii'štěnt se sjednává na prvnt rtztko.

Li.ňi't poj.i'stného ptnění: 300 000 Kč

Sooluúčast: 3 000 Kč

i..i*ÍÉÍfťlffitil:H povtnnost nahrad.i't újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po

předání.

Poji'štěnt se vztahuje na povinnost- nahradtt ú!mu způsobenou v souvtstost.i. s předmětem činnosti

pojtrtcneho vymezeného v čL. 1. odst. 2'

Li.mi't pojistného plnění: 5 000 000 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

Pokud činnost (některá z č.i.nnosti), na ntž se vztahuje poji.štěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje více

oborů či podskupin (dáLe jen 
"obory 

etnno,it.í] j;,k;;p}. obory ttirnosti žtvnosti vo[né, vztahuje se

poji.štěnt pouze na ty obory,činnosti,,kteJ-iso1, 'i,[ovnc,,u.J.ny 
u. :'bl'ě],^1..'p. 

jejích příLohách.

Nejsou-Li' obory čtnnoJtt ve smlouvc v1,stovnJul;a"í vztahuje.se poltitcnt.na tY oborY činnosti, které má

poji.štěný uvedeny 
" 

prt,ruinln. ,.:,iru.u, *;i'[;;;;bo 1tne veře;ne ávrdenct ke dni' sjednání poj.i'štěnt.

Hlavní či'nnosti poiištěného.

Za htavnt či.nnost.i. se považuji č.i'nnosti. s nejvyššim podíLem na ročntch příjmech pojištěného:

. pečovatelský dům

Předpoklademptněntpojtst.i.telejesoučasnésplněntnástedujícíchpodminek:
a) úima byta způsobena v souvtslostt 

-,".iinná,lt, 
we.a 'p;il J; předmětu činnostt poji.štěného

b) ;:[.ffl';iJ"".ii'1; Íli,.oÍ.5"o"é udáLostt oprávněn k provozovánt přtslušné či.nnosti" na zákLadě obecně

c) :i"trJJ;l*ť::TffJ.'Ť.řhenou V souvtslosti s příslušn.ou či.nností není z pojištěni vyloučena'.touto

pojistnou smlouvou, poj.i.stnými' poa'tnr.''i nlbo.zv6itním1 ujednánimt vztahujícim.i' se k poji'štění.

Výše obratu za předcházejíct rok do 10000 0oo Kč

Pojištěný je povtnen;;;;;.tt ňojtittt.rt u.' .uvi.ř.eho odkladu zvýšent ročního obratu nad

částku 12 0o0 00o Kč

-.,,.*n.\,f \\N\\\\\Nl\l\\t\\tNl\1il\1fu \\\\\,tr\\ltrt\llr'lliiilJ"'1t'';

Strana 7 (cetkem 13), RTF W53



2.2 Připoiištění
Sjednává se:

Při'poii'štění ''Z'', které se vztahuie na povinnost nahradit úimu způsobenou na movi,té věci, kterou
pojištěný převzal za účelem provedení obiednané činnosti. (dale |en ''převzatá věc.), nebo na movité věci
nebo zvířeti, které poii'štěný oprávněně užívá nebo požívá (dál'e;en ''uživaná věc').

Pojtštěnt se nevztahuje na povtnnost nahradi.t újmu na:
a) užívaných motorových vozi'dlech,
b) převzatém zvÍřeti..

Poji.štěnt se nevztahuje na povi'nnost nahradi.t újmu na převzatých motororných vozi.dlech.
Poji,štěný je povinen uložit a zabezpeči't převzaté a užívané věc.i. podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby
toto zabezpečení m.i.ntmálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečent vypl,fuajtcímu z poj.i'stných
podmínek upravujíctch způsoby zabezpečení. ]e-|.i požadovaný způsob zabezpečeni stanoven ve vazbě na

horní hranic.i. pojistného ptněnt, pojtštěný porušil povtnnost vyplyvajicí z předchozí věty a porušení této
povtnnosti. mělo podstatný vti'v na vzntk poji'stné událostt, jejt průběh nebo na zvětšent rozsahu jeiich
nástedků, neposkytne pojl.stttel z takové pojtstné události' plněnt v rozsahu větštm, než jaký pod[e

Dodatkorných poji.stných podmtnek upravujících způsoby zabezpečent odpovídá skutečnému způsobu
zabezpečení věcí v době vzn.i'ku poji'stné udá[ostt'

Subltmtt ]-50 000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

Při.poii'štění ''G'', které se vztahuie na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynatožené zdravotní poiišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského poii.štění v souvislosti se vznikem nároku na dávku
nemocenského poiištění'
pokud taková povinnost vznikla v důstedku pracovniho úrazu nebo nemoct z povolání, které utrpěl
zaměstnanec pojištěného.
Tyto náhrady se pro úče|'y pojtštěni posuzujt obdobně jako náhrada újmy a plati pro ně přtměřeně podmínky
poji.štění odpovědnosti. za újmu,

Sublimi't: 1 000 000 Kč
Spoluúčast 1 000 Kč

2.3 Územní platnost

Poji.štění se sjednává s územní platností: územi České repubti'ky.

2.r.r Zv|'áštní smluvní uiednáni vztahuiící se k poii'štění odpovědnosti' za úimu

odchylně od čt. 2 odst. 1) ptsm' .i.) zPP P-6ooh4 se poji,štění vztahuje i na povi.nnost poj.i.štěného poskytnout
náhradu újmy způsobenou při. poskytování sociálních služeb v rozsahu platného a úči.nného rozhodnutt o
registraci poskytovatete soctálntch stužeb.
Poji.štění odpovědnosti, za újmu způsobenou při poskytováni pobytových soctálntch stužeb se vztahuie také
na odpovědnost za újmu způsobenou v souvislost.i. s poskytováním ošetřovatelské a rehabi'lttačnt péče

osobám, jtmŽ jsou pos.kytovány pobytové soctátnt služby na základě zákona o soc.i.álních službách, jedná-[.i. se

o poskytóváni zdravotnich služeb báz získáni oprávněnt k poskytováni zdravotních s|užeb ve smyslu zákona

o zdravotních službách.

člÁHex +.

Zvláštní údaje a uiednání

Nastane.Li' škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvtslosti. s povodní do 10 dnů po sjednánt
poji.štěni, neni poj.i'stttel z této škodné události povinen poskytnout pojtstné ptnění.

Nastane-[t škodná událost následkem vichřlce nebo v přímé souvislosti s vi'chři.cí do 10 dnů po sjednánt
poji.štění, není pojistttel z této škodné události povinen poskytnout poji'stné plněnt'

V případě krádeže z výlohy nebo z vitriny čt puttu, které jsou umtstěny uvni.tř provozovny pojištěného, kde
překonání překážky spočtvalo v rozbití jej.i.ch skla nebo v překonání jeji,ch zámku, poskytne poj.i'sti'tet pojistné
plněnt do výše:

Strana 8 (celkem l-3), RTF W53



---= í
., 1

> 5o/oz horní hranice pojistného plnění sjednané v mtstě poji.štěni pro pojtštění skupiny věct, do které - .

náležely odcizené věct po1tštěné proti oáci.zeni, maximá[ně však 20 ooo Kč, jde.[i. o cenné předměty, věci
umě[ec'ké, historické nebo sběratetské hodnoty nebo etektroniku,

> Lo o/o z horní hranice poiistného plněni sjednané v mtstě poji.štění pro poj.tštění skupi.ny věci, do které

ná|ežety odcizené veci pb;tstené prot.i. oditzení, maxi'málně však 50 ooo Kč, jde-li o ostatní poii.štěné

věci (iiné než výše uvedené).

V případě pojtstné udá|.osti' vzntklé na poji.štěné věci. umělecké, hi.storické nebo sběratelské hodnoty (dá[e

ieň véc) ;e'po;titcni' povtnen prokázat hodnotu věct řádným a hodnověrným znaLeckým posudkem

i.vnotouóný* před íintkem šŘody' Pokud poji.štěný znalecký posudek nedoloží, pojisti.tet vyplatt oprávněné

osobě za uů.' Ř. které nebude doložen 
'njteét'7 

poiudek, poj.i.stné ptněni ve smyslu ustanoveni poji'stných

podminek a této pojtstné smlouvy, maximáLně však do výše 50 000 Kč.

Pokud je věc umělecké, htstori.cké nebo sběrate[ské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uLožena

a ,.b.,pee.na tak, aby toto zabezpečent mtntmálne odpovíbaLo.předepsanému. způsobu zabezpečeni cenných

předměiů vypt,ývajtcíňu z poitstných podmínek upravujicích způsoby zabezpečení.

Mi'sto poji'štění č. 2 - Tylova 13/9 České BudějovÍ'ce 970 91 . '
odchyťnď od DPP P.2oÉlí +, ď.l ,tabulky č. 6 se ujednává odchylný způsob zabezpečení 

-cenných 
př!q1t! .i-

ttnanÉntch prostředků uioženýcll v uzavřeném pr.o,to'u typu A do'limttu poji.stného ptněni ve výši 40 000 Kč

a to ve znění:
Zabezpečent uzavřeného prostoru: dveře plné
ZámeŘ dve6: zámek s beipečnostnt cyltndri.ckou vtožkou a bezpečnostním kováním

Frosklené plochy: okna siiezeny světólnou závorou s v.ývodem poptašného signátu na ostrahu obiektu

Zabezpečení cenných předmětů a fi'nančních prostředků: 
.

č.nne předměty 
',mJnĚnt frostředky jsou uložené ve schránce uložené v uzavřeném prostoru zabezpečeném

ýše předepsaným způsobem.
oate 

'ptatt 
spoteena ůstanoveni uvedená v DPP P-205/14' Nebude-Lt v pHpadě poji.stné událostt dodrŽen vyše

uvedený způsob zebezjeeent, ie poji'st.i.tel oprávněn postupovat d[e způsobu zabezpečení uvedeného v DPP

P-20s1t4.

'Ujednává 
se, že kromě poji'stných podmínek uvedených v čt' ]. odst' 3) této poji.st$ 

'.T!ouYv 
pLati pro

poltittnt sjednané toutb smtouvou rovněž přiložené Smluvnt ujednání RENoMiA SuR-505/1.5.',

čúNrx s.
Údaie o makléři

Poji'stnik prohlašuje, že uzavřel s poji'štovacím makléřem RENOMIA, a.s.. Hroznová smlouvu, na jejtmž

zaklade pó1tstouact makléř vykonává zprostředkovatetskou činnost v poji.šéovntctví pro poji.stníka, a to v

rozsahu této smlouvy.

Poji,stník podpi,sem této pojistné smlouvy prohtašuje, že zplnomocntl pojištovactho makléře k přtjtmání

pt'.'nosit majíctch vzta'h Ř pojtštěni sjeánanému iouto poji.stnou smlouvou zastlaných pojtst.i.telem

j:oitsintkoň . 
'liit'tou 

písemností .'ěru!t"t.h k ukončent poiištění ze strany poii'stitele. Pro pHpad

iláj.|' v prediliozi větů se ''adresátemn ve smyslu přísLušných ustanoveni poji'stných podminek rozumí

pojištovaci makléř a tyto písemnosti. se pou'l.iii''aoručeňé poj.i.stníkovi doručenim poji.štovactmu maktéři'

Strana 9 (ceLkem 13), RTF W53



=Tt'
;:,

čúHers.
údaÍe o poiistném

1. Poiistné:

Ži.vel.ní pojištění
Ročni poji'stné

Poiištění pro případ odci'zeni
Roční poji.stné

Poii.štění pro případ vandalismu
Roční pojtstné

Pojištění proti loupeži přepravovaných peněz nebo ceni,n

Ročnt pojtstné

Poiištění odpovědnosti za úimu . základní
Ročnt pojistné

Poiištění odpovědnosti. za úimu - přípoitštěni
Roční poji.stné

Celkové roční pojistné před úpravou

Sjednává se běžné poiistné s pojistným obdobim 12 měsíců.
Sleva za délku poiistného období

liná steva I přírážka
Celkem steva / přirážka
Celkové roční poiistné po úpravě
Poii'stné za poiistné období

2. Poii,stné za poiistné období ie splatné vždy:
k 0r_.01.

každého roku převodním pHkazem s připomenutím platby na účet zptnomocněného mak[éře.
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s'
Číslo účtu: 5o3oo].8888
Kód banky: 5500
Konstantní symbol 3558
Vari'abi.|ní symboL 860334580]-

člÁnex z.
Hlášení škodných udátosti

Vznik škodné udátosti' htást pojtstntk bez zbytečného odktadu na ntže uvedené kontaktni údaie:

Kooperattva poji.šéovna, a.s', Vtenna Insurance Group
CENTRuM ZÁKAZNIcKÉ pooponv
Centrálni podatetna
Brněnská 634
664 42 Modřtce
Te[:957105 ]-05
www.koop.cz

Strana L0 (celkem ]-3), RTF W53

4]- 342 Kč

t8762Kč

6 652 Kč

9 000 Kč

4 875 Kč

3 050 Kč

83 691 Kč

-S o/o

-5 o/o

-LOo/o

75 321 Kč

75 321 Kč



----sl'i@:

1.

2.

čLÁHex g.

Prohtášeni Poiistnika

Poiistnik potvrzuje, že před uzavřentm pojtstné smLouvy převzalv Li.sti.nné nebo, s jeho souhtasem, v ji.né

i;ň;#;"t.J ci.Jír. ň'_i.'ú' nostÉt á'tj inio'''...p'o zájemce o poitštění a seznámtl se s ntmi..

Pojistník s.i. je vědom, že se jedná o driteztíe1ntormace' které mu napomohou porozumět podminkám

sjednávaného poji.štění, obsahujt upo,o'.nÉn1 na důLežité aspekty pojtštěnt i významná ustanovent

pojtstných podmínek'

Pojtstník dáte potvrzuje, že.před uzavřentm poji.stné.sm.touvy-převzaI v ltsti'nné nebo jiné textové podobě

(např. na trvatém no,téi,a,O dokumenty u"áJána v č[. 1 oait. a) smtouvy a seznámil se s ntmi' Pojistník

st je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedíLň součást.pojistné smlouvy i upravuji rozsah poj.i.štění, jeho

omezent (včetně wr"ňl pij"l a povinno'ti ul'it"tÉů pojtštěnt a ňasledky jeji.ch porušení a datšt

pod'tnkypoj.i.štěniapoji.stníkjejtmi.vázánstejnějakopojtstnousmLouvou.

3. Pojtstník prohtašuje, že má poji'stný zájem na poji'štění poji.štěného, pokud 1e osobou od něj odti'šnou.

4. Poji'stník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydti'ště'či. sidta a kontakty elektronické komunikace

uvedené v této pojtstné smlouvě ;,ou 'ptuiňi, 
j 

'áut.'t.'t' 
aby tyto údaje byly v p6padě jejtch rozporu s

itnými. údaji uvedánýmt v dřÍvď uzavř;ý;h' ;"l$t'.'í.h, '.toúua.n, 
ve |itenich je pojtstnikem nebo

pojtštěným, W'ži;;i i;ň 1,!"iv .'tl"v.r.iJ"ii:li'v.n s.m!uv, S tímto postupem pojÍ'stník souhlast i pro

přtpad, kdy poji'sttteri o,i.1a't ,'ěnu 'di;yi;;ieno 
pouvtu/byd|'iště či stdla nebo kontaktů elektrontcké

komuntkaée v době trváni této poj.i'stné smtouvy.

5. Pojistntk souhlasí, aby poli.stttel předávaI jeho osobní údaje č[enům pojtštovact skuptnv Vienna Insurance

Group a FinančnÍ skupi.ny České spořtt.r"v, 
'''.igát., 

j.ní'nrt'ntne oioby'). Poji.sinikdále souhlasi, aby

poj1.stitet t ,prt,ncná'oi.Jqy p;1,zi;!h j;ňJ oióunt úda]e, vťetně kontaktů pro etektrontckou komunikaci.,

za účelem zastLant svých obcliodntch a reklamních sdělení a nabtdky služeb.

5. Poj.i.stník prohtašuje, že věct nebo j.i'né- hodnoty pojistného. zájmu poji'štěné tout.o poji'stnou smtouvou

nejsou k datu u,,,írář,.[ouvy pojtštěil;.;ii stejným nebezpečím u ji'ného pojtstttele, pokud nent v

č[ánku ,'Zvláštní údaje a u;ednán1''.téio smlouuy vystovně uvedeno ji.nak.

čt.ÁHpx g.

Závěrečná ustanovení

1. Návrh poji'sti.tele na uzavření poji.stné smlouvy (da[e ien ''nabtdka) must být poji.stntkem přijat ve thůtě

stanovené poji'stttelem, a nent.li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení

nabídky pojistnÍkovt. odpověd's dodatkJrnnebo odchylkou od nabidky se nepovažuje za jejt př.i'jetí' a to

;;i; 

'$'ác, 

ze se-iakoňu odchytkou podstatně neměni podmínky nabídky'

2. Sub;ektem věcně příslušným k mi'mosoudntmu řešeni spotřeb.i'telských sporů z tohoto pojištěni je Česká

obchodnt.i.nspekcě, Štěpánská 567/L5,1-20 00 Praha 2, www.cot.cz.

3. Poji'stná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopi.sech' Pojtstntk obdrží 1. stejnopts, poji.stttel si ponechá 1

stejnop'i.s a pojištovact makléř obdržt 1 stejnopts'

4'TatosmlouvaobsahujepHlohy:1.výpi.szoR,Zřtzovact[i.sti.na.

Poji.stná smLouva uzavřena dne: 8.12'2016

l.eno, p6jmeni/náz"u .a'tupi" pojisti'tele (ztskatele): Mi.chaela Roudni'cká
&ornov přo $eni#ťy fu1áj

...' př{spěvková organizaee'
(.'l, ' Větrná 13

Bzo os Č,esxe E.us$rivice
[Ďo?í1l7s66.4

Zaměstnanec poj.i.sti.teLe

Získatetské čtslo: 10239,. .

Ematl: mroud ni.cka @koPp'tz.''.
al.t: r:t,t.lr'')t. i...,1-'

;

lr

Strana 11 (celkem 13), RTF W53

Pod pis zá stupce'poii.st.i.tele Podpi's poj.i'stníka


